

Terminarz rekrutacji do klasy pierwszej.

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klasy pierwszej na rok szkolny 2019/2020 określa się następujące terminy:

Termin	Postępowanie rekrutacyjne	Postępowanie uzupełniające
Od 25 lutego do 8 marca 2019 r.	<u>Składanie wniosków</u> o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych w postępowaniu rekrutacyjnym.	-----
Od 11 marca do 15 marca 2019 r.	<u>Weryfikacja wniosków i dokumentów</u> przez komisję rekrutacyjną.	-----
Dnia 22 marca 2019 r.	<u>Podanie do publicznej wiadomości</u> przez komisję rekrutacyjną <u>listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych</u> w postępowaniu rekrutacyjnym.	-----
Do 29 marca 2019r.	<u>Potwierdzenie</u> przez rodzica kandydata <u>woli przyjęcia</u> do szkoły w postaci pisemnego oświadczenia.	-----
Dnia 8 kwietnia 2019r.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną <u>listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych</u> w postępowaniu rekrutacyjnym.	
Od 9 kwietnia do 15 kwietnia 2019r.	-----	<u>Składanie wniosków</u> o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych w postępowaniu uzupełniającym.
Od 16 kwietnia do 19 kwietnia 2019r.	-----	<u>Weryfikacja wniosków i dokumentów</u> przez komisję rekrutacyjną.

Dnia 23 kwietnia 2019r.	-----	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną <u>listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych</u> w postępowaniu uzupełniającym.
Do dnia 26 kwietnia 2019r.	-----	Potwierdzenie przez rodzica kandydata <u>woli</u> przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego oświadczenia.
Dnia 6 maja 2019r.	-----	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną <u>listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych</u> w postępowaniu uzupełniającym.
Do końca maja 2019 r.		Postępowanie uzupełniające powinno zakończyć się do końca maja roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzane postępowanie rekrutacyjne.